РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

oт 23.03.2018                                                                                                № 86

О внесении изменений в постановление
администрации Нагорного сельского
поселения №339 от 26.09.2017 «Об
утверждении муниципальной программы
«Развитие культуры и сферы досуга в
муниципальном образовании «Нагорное
сельское поселение» в 2018-2020 годах»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ муниципального образования «Нагорное сельское
поселение», утвержденным постановлением главы Нагорного сельского
поселения от 15.05.2015 № 221, постановлением администрации от
31.08.2017 №297 «О разработке проекта муниципальной программы
«Развитие культуры и сферы досуга в Нагорном сельском поселении в 2018-
2020 годах», решением Совета народных депутатов №1/13 от 22.12.2017 «Об
утверждении бюджета муниципального образования «Нагорное сельское
поселение» на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов

пос т ановляю :

          1. Внести в муниципальную программу  «Развитие культуры и сферы
досуга в муниципальном образовании «Нагорное сельское поселение» в 2018-
2020 годах», утвержденную постановлением главы Нагорного сельского
поселения от 26.09.2017 № 399 следующие изменения и дополнения:

1.1. Строку 9 в Разделе 1 «Паспорт муниципальной программы»
изложить в следующей редакции:

Ресурсное обеспечение,
в том числе по годам

 Общий объем финансирования мероприятий
программы составляет 24525,2тыс. руб., в том числе

2

реализации и
источникам
финансирования

по годам и источникам финансирования:
  2018г. 2019г. 2020г. 2018-

2020гг.
Всего
(тыс.руб.)

9252,4 7636,4 7636,4 24525,2

в т.ч.
Местный
бюджет

7180,4 6180,4 6180,4 19541,2

Областной
бюджет 2072,00 1456,00 1456,00       4984,00

Объемы финансирования носят прогнозный
характер и подлежат уточнению.

1.2. Таблицу в  разделе 5 «Ресурсное обеспечение программы»
изложить в следующей редакции:

Наименование основных
мероприятий

Источник
финансиро
вания

Объем финансирования, тыс. руб. Итого
2018 – 2020

годы
2018 год 2019 год 2020 год

1 2 3 4 5  6
1.Повышение заработной
платы  работников
муниципальных
учреждений сферы
культуры в соответствии с
указом Президента
Российской Федерации от
7 мая 2012 года № 597

Областной
бюджет

2072,00

1456,00

1456,00

4984,00

2.Софинансирование
бюджетному учреждению
МКУ «КДО Нагорного с/п»
в рамках муниципальной
программы «Развитие
культуры и сферы досуга
МО «Нагорное с/п» в 2018-
2020 годах»  повышения
заработной платы
работников в соответствии с
указом Президента РФ от
07.05.12 №597

Местный
бюджет

109,05263

73,68421

73,68421

256,42105

3.Приобретение
подарочной и сувенирной
продукции, вручаемой
участникам во время
проведения праздников,
культурно-массовых
мероприятий.

Местный
бюджет

200,00

200,00

200,00

600,00

4. Расходы на выплаты по
оплате труда
работников МКУ «КДО
Нагорного с/п» в рамках
муниципальной
программы «Развитие
культуры и сферы досуга

Местный
бюджет

5181,34737

5216,71579

5216,71579

15614,77895

3
МО «Нагорное с/п» в
2018-2020 годах»
5. Расходы на
обеспечение деятельности
(оказание услуг) МКУ
«КДО Нагорного с/п», в
рамках
программных расходов
органов
исполнительной власти

Местный
бюджет

1690,00 690,00 690,00  3070,00

Итого  9252,4 7636,4 7636,4  24525,2

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника МКУ «КДО Нагорное сельское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования в газете «Вестник Нагорного поселения» и подлежит
размещению на официальном сайте администрации Нагорного сельского
поселения.

И.о.главы администрации                                                      С.П. Москаленко